ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

«ГОРОДСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА  № 4»

П Р И К А З

 26.11.2015 г.                                                №190

                                                                                        Содержание: по деятельности больницы

О возложении персональной ответственности

за выполнение антикоррупционной политики

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии

коррупции», приказом Министерства здравоохранения Рязанской области от 30.10.2015 г.

№ 1936  «О возложении персональной ответственности за состоянием антикоррупционной

работы и за выявленные коррупционные правонарушения в медицинских организациях,

подведомственных министерству здравоохранения Рязанской области»» и в целях

повышения эффективности работы по противодействию коррупции, устранения причин и

условий её порождающих, обеспечения соблюдения норм служебной этики должностными

лицами ГБУ РО «ГКБ № 4»,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Назначить руководителей структурных подразделений за организацию всех

мероприятий, направленных на реализацию принципов и требований антикоррупционной

политики, а также, их внедрение и контроль.

2. Руководителям структурных подразделений  провести необходимую разъяснительную

работу с сотрудниками о недопущении коррупционных нарушений при выполнении трудовых

обязанностей

3. За выявленные коррупционные правонарушения в структурном подразделении

возложить персональную ответственность на руководителя структурного подразделения

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Главный врач                                           С.В. Викулин

исполн. Закревская Е.В.

	Содержание: по деятельности больницы
	О возложении персональной ответственности
	за выполнение антикоррупционной политики
	В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», приказом Министерства здравоохранения Рязанской области от 30.10.2015 г.            № 1936  «О возложении персональной ответственности за состоянием антикоррупц...
	Главный врач                                           С.В. Викулин